
 

  

令和３年６月２２日 

保 護 者 各位 

                                                  豊見城市立豊見城小学校  

                                                      校 長  佐久本 広志 

                                                            （公印省略） 

 

個人面談のお知らせ 
 

  夏至の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡ 

平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます｡ 

  さて、みだしの件につきまして、下記のとおり実施いたします。今回の個人面談は、保

護者の皆様との顔合わせや学級経営方針、これまでの児童の様子等についての面談

となります。新型コロナウイルス感染防止のため、休校措置により実施できなかった「学

級保護者会」の内容もあります。 

 つきましては､ご多用中とは存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます｡ 

  

記 

 

    １ 期 日    令和３年７月１２日（月）～１６日（金）の５日間 

１４時から１６時４５分まで 

【１日目】７月１２日（月） 高嶺、校区外 

【２日目】７月１３日（火） 豊西、南分譲、北分譲、県営 

【３日目】７月１４日（水） 団地 A・B・C・D・E 棟 

【４日目】７月１５日（木） 団地 F・G・H・J・K・L・M 棟 

【５日目】７月１６日（金） 平良、溝原、 

                       

    ２ 場 所    各学級 

 

    ３ 内 容   （１）学校経営方針、学級経営方針について 

（２）これまでの学校生活について 

（３）その他        

 

   ４ その他   （１）詳しい日程、時間について後日担任から連絡があります。 

（２）各自室内履きをご準備ください。 

 

＜お問い合わせ＞ 

豊見城小学校  TEL：８５０－５３７７ 

FAX：８５０－６８２４ 

             教  頭：石嶺  真樹  


